プロダクト・データ・シート
PS-002200, Rev F
2022年 9月
Micro Motion™ 気体密度計
気体密度計
精密気体密度測定
■ AGA 3 ならびに ISO 5167 および ISO 15970 に適合した高速レスポンスの直接気体密度測定。
■ 最大気体密度 400 kg/m3 の気体密度で、最大 ±0.1% の読み取り値の精度

14 www.emerson.com
ご注文方法
モデル 説明
GDM 気体密度計 (バイトン O リング付き)
コード センサの校正範囲と性能
1 校正の精度 = 読み値の ±0.1% (下限 = 1.5kg/m3、上限 = 10 kg/m3)
2 校正の精度 = 読み値の ±0.1% (下限 = 9kg/m3、上限 = 90 kg/m3)
3 校正の精度 = 読み値の ±0.1% (下限 = 25kg/m3、上限 = 250 kg/m3)
4 校正の精度 = 読み値の ±0.1% (下限 = 40kg/m3、上限 = 400 kg/m3)
5 校正の精度 = FS の ±0.5% (下限 = 0kg/m3、上限 = 3 kg/m3)
X(1) ETO センサの校正範囲と性能
(1) ファクトリオプション X が必要。
コード センサ校正タイプ
A 標準校正
B ISO17025 認可の校正
コード センサ温度の定格
A 標準 -20°C ～ +85°C (-4°F ～ +185°F)
B 高温 -20°C ～ +125°C (-4°F ～ +257°F)
コード トランスミッタ筐体オプション
A 一体型、アルミニウム合金
B 一体型、ステンレス鋼
コード トランスミッタ出力オプション
B 一体型トランスミッタ、チャンネル B = 周期時間信号、チャンネル A = mA + HART、チャンネル C = RS485
Modbus
C 一体型トランスミッタ、チャンネル B = mA 出力、チャンネル A = mA + HART、チャンネル C = RS485 Modbus
D 一体型トランスミッタ、チャンネル B = ディスクリート出力、チャンネル A = mA + HART、チャンネル C = RS485
Modbus
E 一体型トランスミッタ、固定出力端子、チャンネル A = mA (温度)、チャンネル B = 周期時間信号、チャンネル
C = 非アクティブ
F 一体型電子機器、2 線周期時間信号出力、電源への重畳
コード ディスプレイオプション
2(1) 2 線ディスプレイ (バックライトなし)
2022年 9月 気体密度計
www.emerson.com 15
コード ディスプレイオプション
3 ディスプレイなし
(1) トランスミッタ出力オプションコード E または F は利用できません。
コード 防爆
Z ATEX - 本質安全 (zone 1)
B CSA (米国とカナダ) – 本質安全 Class 1 Div.1 Group A、B、C、D
E IECEx - 本質安全 (zone 0)
G 国固有の認証 -特殊試験と証明書、試験、校正、保守点検 (オプション) 表から R1 または R2 を選択する必要があ
ります。
危険場所での設置に必要なバリアとアイソレータも参照してください。
コード アプリケーション別構成
すべてのトランスミッタ出力オプションコードが利用可能。
0 アプリケーション別構成なし
X(1) ETO アナログ出力構成 (顧客データが必要)
トランスミッタ出力オプションコード Bと E のみ利用可能
7 処理温度 (4mA = -20°C、20mA = 85°C)
8 処理温度 (4mA = -20°C、20mA = 125°C)
9 処理温度 (4 mA = 0 °C、20 mA = 100 °C)
トランスミッタ出力オプションコード C と D のみ利用可能
1 ライン密度 (4mA = 校正範囲下限、20mA = 校正範囲上限)
(1) ファクトリオプション X が必要。
コード 言語 (マニュアルおよびソフトウェア)
トランスミッタのディスプレイ言語 英語
E 英語版設置説明書と英語版設定マニュアル
I イタリア語版設置説明書と英語版設定マニュアル
M 中国語版設置説明書と英語版設定マニュアル
R ロシア語版設置説明書と英語版設定マニュアル
トランスミッタのディスプレイ言語 フランス語
F フランス語版設置説明書と英語版設定マニュアル
トランスミッタのディスプレイ言語 ドイツ語
G ドイツ語版設置説明書と英語版設定マニュアル
トランスミッタのディスプレイ言語 スペイン語
S スペイン語版設置説明書と英語版設定マニュアル
気体密度計 2022年 9月
16 www.emerson.com
コード 将来に対応するオプション 1
Z 将来の使用のための予備
コード コンジット接続口